令和３年度

昭和町教育委員会

定例会(１２月)会議録

昭 和 町 教 育 委 員 会

 1

令和３年度１２月定例教育委員会 会議録

１ 会議の別  定例会

２ 開催月日  令和３年１２月１６日（木）

３ 開催時間  午後１時３０分から午後３時５０分

４ 開催場所  昭和町中央公民館 第１会議室

５ 出席委員  教育長 太 田   充

教育長職務代理者 石 原 保 夫

委 員  小 宮 山  稔

委 員  磯 部 幸 廣

６ 欠席委員  委 員 山 田 由 美

７ 委員及び傍聴人を除く会議室に出席した職員の職氏名

学校教育課長  神 澤 卓 見

生涯学習課長  山  本   靖

教育指導監   雨  宮   洋

学校教育課総務係長 細 田 忠 司

８ 出席した長及びその事務局の職員の職氏名  なし

９ 傍聴人  なし

10 会議の概要

開 会

 （１）開会

（２）前回会議録の承認

 （３）教育長の報告

・１２月実施四校会の報告について

・新型コロナウイルス感染症の対策・対応について

・ＧＩＧＡスクールの進捗状況について

・常永小・押原中学校増築工事等、学校施設について

・清水新居区甲府市委託児童生徒について

・教育支援センター「にじいろ教室」について

・新就学児童、中学校入学生徒数（１２月現在）について

・生涯学習課事業及び所轄の施設状況等について

 2

・その他

（４）諸報告（各課等の報告）

①生涯学習課（各種事業、今後の事業予定他）

②学校教育課（      〃      ）

（５）議事（会議に付した議案）

１）その他

 （６）その他

11 議案となった動議を提出した者の氏名  なし

12 議事

教育長

議事に移ります。

１）その他について、何かありますか。

無いようですので、議事を終わります。

―閉会 午後３時５０分―

次回の定例教育委員会は令和４年１月１３日（木）午後１時３０分から開催します。